2022年度 MX408走行メンバーズ の皆様へ

2022年度はMX408をご利用頂きまして誠にありがとうございました。

2023年度の加入申込受付を開始致しましたのでご案内申し上げます。2023年4月1日以降の走行には、こちらへの加入が必須となります。

2023年度 MX408走行メンバーズ スポーツ安全保険のご案内

MX408での練習走行及び、Westwood MX主催レースに出場される方は、保険へのご加入が必須となります。安全上の観点から、当施設では、同行される方にも同保険への加入をおすすめしております。万が一に備えて、加入のご検討をお願い致します。尚、お申し込みから登録までに日数を要します。そのため、練習走行・レース当日の申込・加入はできません。ライダーの皆様は、かならず事前に加入手続きを済ませてから、ご来場頂きますようお願い致します。

■お申込みから走行までの流れ■

- 〇 加入申込書に必要事項をご記入後、受付係宛にお送りください。 ※店頭手渡しも可
- 所定のお支払方法で、掛金の合計額(掛金・登録料)をお支払いください。
- 〜お申し込み完了〜 ○ MX408走行メンバーズカードをお受け取りください。 ※店頭以外は郵送 〜走行可能〜

■お支払い方法■

〇銀行振込 〇現金書留 〇店頭

■FAX番号・振込□座・郵送先■

- O FAX番号:0297-62-0299
- 〇 振込口座 : 常陽銀行 竜崎支店(普通) 1473285 『イバモト事務局 代表 井原達也』
- 郵送先 : 〒301-0823 茨城県龍ヶ崎市砂町2738-1 『㈱Westwood MX スポーツ安全保険加入受付係』

■その他■

- 〇 銀行振込手数料、現金書留の費用はお客様にてご負担願います。
- お電話での口頭受付は致しかねます。予めご了承ください。
- Westwood MX会員様・非会員様に関わらず、どなた様でもMX408走行メンバーズに加入できます。
- O MX408走行メンバーズカードは、スポーツ安全保険に加入済の方に発行されるもので、Westwood MX会員カードとは異なります。
- スポーツ安全保険についてのご不明な点は、『公益財団法人 スポーツ安全協会』のHPにてご確認頂けます。

MX408走行メンバーズ(スポーツ安全保険) 掛金表							
対象者	対象年齢	区分	掛金	登録料	掛金合計	加入の有無	
ライダー	大人 (高校生~64歳)	С	¥1,850	¥400	¥2,250	必要	※メカニック・同行者は 未加入の場合でもご来場 は可能ですが、イベントに より進入可能エリアが制限 される場合が御座います。 特に、コース内に入られる 未成年の保護者の方は、 忘れずに加入して下さい。
	子供 (中学生以下)	A1	¥800		¥1,200	必要	
	大人 (65歳以上)	В	¥1,200		¥1,600	必要	
メカニック (ヘルパー 含)	保護者、メカニック、ヘルパー (64歳以下)	С	¥1,850		¥2,250	必要 ※	
	保護者、メカニック、ヘルパー (65歳以上)	В	¥1,200		¥1,600	必要 ※	
その他の同行者	大人 (高校生以上)	A2	¥800		¥1,200	任意 ※	
	子供 (中学生以下)	A1	¥800		¥1,200	任意 ※	

2023年度 加入申込書

受付日 月 日

こちらのQRコードからの

ネットお申し込みも可能です!

※太線枠内をご記入ください。

★2022年加入管理No 2023年加入管理No 更新される方で住所変更等が無い場合は、 新規 更新 22 23 ★印の項目のみ記入 ★フリガナ 住所 ※アパート・マンション名、部屋番号まで 掛金合計 区分 ★名前 ¥1,200 Α1 ★生年月日 ※3/31までにお申し込みの場合は4/1時点の年齢 A2 ¥1,200 西曆 В ¥1,600 歳 ¥2,250 В Oで囲んでください ★区分 TEL(携帯) 確認 A2 В C 〇で囲んでください ★お支払い方法 Westwood MX 会員NO. 担当 銀行振込 現金書留 店頭

注意:スポーツ安全保険は年度単位で加入期間が定められています。 加入日に関係なく2024年3月31日で満期となります。